
 

Dz-02.0021.8.2015 

Uchwała Nr VIII/95/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 18 czerwca 2015 r.  

 
 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Miasta Krakowa na 2016 r. 

w celu przeprowadzenia II etapu modernizacji instalacji elektrycznej w Gimnazjum  

nr 7 przy ul. Jachowicza 5 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zabezpieczenie środków finansowych  

w budżecie Miasta Krakowa na 2016 r. w celu przeprowadzenia II etapu modernizacji 

instalacji elektrycznej w Gimnazjum nr 7 przy ul. Jachowicza 5. 

 
 

§ 2. 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

      Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W nawiązaniu do pisma Pani Dyrektor Gimnazjum nr 7 ws. etapów modernizacji sieci 

elektrycznej Rada Dzielnicy II wnioskuje o zabezpieczenie środków na ten cel w budżecie 

Gminy Miejskiej Kraków. Zadanie to jest ważne z punktu widzenia bezpieczeństwa, Rada 

Dzielnicy II zabezpieczyła środki finansowe w kwocie 50 tys. złotych na I etap tego remontu, 

natomiast kwota II etapu (ok. 190 tys. zł netto) przewyższa możliwości finansowe Rady 

Dzielnicy. 

 
 

 


